平成 28年 1月 18日

各 位

     さくら野百貨店 青森店

「盲導犬募金」 贈呈について

平成 28年 1月 6日さくら野百貨店青森店事務所において、お客様からお寄せいただいた善意及び

当社からの寄付併せて合計 5,000,000円を公益財団法人日本盲導犬協会様に贈呈を行いましたので

お知らせいたします。

当日は日本盲導犬協会より普及推進部目黒隆之様・仙台訓練センターセンター長金井政紀様・盲導犬

ソルティ号(雌)をお招きし青森店店長三上裕之より贈呈を行いました。

写真右より 日本盲導犬協会 仙台訓練センター金井様・盲導犬ソルティ号

さくら野百貨店青森店 三上店長・インフォメーション担当角田

＜本件に関するお問い合わせ先＞

さくら野百貨店青森店 営業企画店次長 野田頭亨永

TEL:017-723-4311  E-mail m.nodagashira@sakurano-dept.co.jp

                                     以上

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

mailto:m.nodagashira@sakurano-dept.co.jp